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Formanden. 
 

Foråret nærmer sig med hastige skridt og vi kan snart glæde os til at sætte os i bådene igen.  

 

Mandag den 6. juli 2026 har Roklubben 100-års jubilæum, hvilket vil blive fejret efter roning med kaffe 

og kage. Selve 100-års jubilæet vil blive fejret lørdag den 15. august 2026. Der følger nærmere info 

herom senere. 

 

På den kommende Generalforsamling vil der blive nedsat et jubilæumsudvalg, der skal planlægge de 

nærmere detaljer for lørdag den 15. august 2026, herunder et festudvalg. 

 

På nuværende tidspunkt kan det dog allerede afsløres, at borgmesteren kommer og deltager i 100-års 

jubilæet den 15. august 2026, kl. 14.00. Herudover arbejdes der på, at dagen bliver afsluttet med en 100-

års fest i bådhallen.  

 

Indkaldelse til:  
 

 

Ordinær generalforsamling 
 

Onsdag den 11. marts 2026 kl. 18.30 i klubhuset  
 

Dagsorden 

 

1. Valg af dirigent. 

 

2. Formandens beretning. 

 

3. Kassererens beretning. 

 

4. Vedtægts ændringer. Såfremt det ved behandlingen af punktet om vedtægtsændringer på den 

ordinære generalforsamling konstateres, at det i vedtægterne fastsatte fremmødekrav ikke er opfyldt, 

indkaldes der hermed samtidig til ekstraordinær generalforsamling med dette punkt som eneste 

dagsordenspunkt. 

      Den ekstraordinære generalforsamling afholdes umiddelbart i forlængelse af den  

      ordinære generalforsamling samme dag og på samme sted. 

      På den ekstraordinære generalforsamling kan forslaget vedtages i overensstemmelse med  

      Vedtægternes bestemmelser om kvalificeret flertal, uanset antallet af fremmødte medlemmer. 

 

5. Indkomne forslag – skal være bestyrelsen i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen. 
 

6.   Valg af bestyrelsesmedlemmer.  

        

       På valg er: Tommy Trip – (modtager genvalg) 

                          Pia Blom – (modtager genvalg) 
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                          Michael Jensen – (modtager genvalg) 

                           

7.   Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. 

         

       På valg er: Kenney Madsen – (modtager genvalg)  

             Thomas Myllerup – (modtager genvalg)   

 

8.   Valg af 2 revisorer. 

 

       På valg er: Kim Stougaard – (modtager genvalg) 

    Sussi Meier – (modtager genvalg)  

 

 

 

9.  Valg af 1 revisorsuppleant. 

 

       På valg er: Peter Buhl – (modtager genvalg) 

 

10.   Eventuelt. 

 

Vel mødt 

Bestyrelsen 
 

Regnskabet for 2025 kan du se: https://augustenborg-roklub.dk/wp-content/uploads/2026/02/2025-

regnskab-m.-underskrifter.pdf Har du problemer med at åbne filen, kan du kontakte Jesper på 

kasserer@augustenborg-roklub.dk  

 

Generalforsamlingen. 

 
Vi afholder generalforsamling i klubben onsdag den 11. marts 2026, kl. 18.30. 

 

Efter endt generalforsamling, byder klubben på kaffe og en ostemad. 

 

Sponsorstøtte. 

 
Klubben fik i august 2025 på en efterbevilling sponsorstøtte fra Sydbank fonden på kr. 25.000,- til 

renovering af syd facaden. Projektet med hensyn til renovering af syd facaden blev afsluttet i foråret 

2025.  

 

I år er der planlagt udskiftning af rustne beslag under klubhuset og etablering af en ny betonstolpe der 

understøtter den nye facade. Disse skader blev opdaget sidste år i forbindelse med renovering af facaden.   

 

Madpakketure. 

 
Madpakketure 2026 i Ronet Syd og Synnejysk Ronetværk er nu online på klubbens hjemmeside, benyt 

dette link: https://augustenborg-roklub.dk/wp-content/uploads/2026/02/2026-madpakketure-med-

rettelser-2-fra-Synnejysk.pdf og se, hvor der udbydes ture. 

 

Der kræves en samlet klub tilmelding, som skal gøres til Charlotte Jervelund på mail: 

madpakketure@augustenborg-roklub.dk , så vil hun koordinere og tilmelde samlet. Skriv hvilken/hvilke 

ture du er interesseret i og send din tilmelding til Charlotte hurtigst muligt.  

 

Kontingent 2026.                           
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Kontingentet for 2026 er reguleret med 3,0% jf. §3 i klubbens vedtægter. 

 

Kontingentopkrævningen, bliver udsendt umiddelbart efter afholdt generalforsamling. 

 

 

 

Vedligehold.                      
 

Vedligeholdelsen af træbådene i vintersæson 2025/26 er afsluttet. Herudover er årene ligeledes blevet 

malet. 

 

Forud for vores 100-års jubilæum skal vi have malet vinduerne. Nærmere info herom følger senere.  

 

Standerhejsning. 
 

Vi afholder standerhejsning lørdag den 11. april med mødetid kl. 10.00 – standeren går op kl. 13.00. 

Der bliver sædvanen tro serveret kaffe bagefter - så sæt et kryds i kalenderen allerede nu!  

 

Formiddagen skal vi bruge på at få broen i vandet, gjort klubhus og udenomsarealer m.m. klar til den 

kommende sæson. 

 

FaceBook siden. 

 
Vores officielle FaceBook side er desværre blevet slettet ved en fejl. Vi prøver at få den genetableret. 

Alternativt kan løsningen være at oprette en ny, hvilket ikke er en god løsning, da alle opslag og følgere i 

så fald vil være gået tabt. 

 

Ro-aftener. 

 
Som tidligere vil der være faste ro-vagter mandag og tirsdag (for alle), kl. 18.30.  

 

Onsdag er der også roning kl. 18.30, dog uden ro-vagt.  

 

Øvrig roning kan ske efter indbyrdes aftale når du er fri-roet.  

 

Der er fortsat formiddags-roning tirsdag og torsdag kl. 9.00 – dog uden ro-vagt. 


